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Monica Alisøy Kjelsnes , +47 57 82 80 2 08.06.2015

Postadresse Kontoradresse Telefon Organisasjonsnummer
Lotteri - og stiftelsestilsynet Storehagen 1 B 57 82 80 00 982 391 490
Postboks 800 6800 Førde Telefaks E - post
6805 Førde 57 82 80 80 postmottak@lottstift.no

Advokatfirmaet Sylte AS
v/advokat Sylte
Postboks 1013, Lundsiden
4687 Kristiansand

Vedrørende ulovlig markedsføring av pengespill av Malin Berås m.fl.
Vi viser til tidligere korrespondanse i saken, og senest til vårt brev av 5. juni 2015 , deres e - post 8. juni
2015 , samt telefonsamtale samme dag.

På bakgrunn av informasjon mottatt av advokat Olav Sylte 8. juni 2015 legger Lotteritilsynet til grunn at
Mal in Berås har fjernet annonsene med invitasjon til «Vegas Party» på sine nettsider og i sosiale medier,
og at det ikke lenger skal avholdes en fest med dette navn. Videre legger Lotteritilsynet til grunn at det
ikke vil finne sted noen reklame for LeoVegas verken før, under eller etter denne festen . Lotteritilsynet
registrerer videre at Malin Berås også har fjernet annen reklame for LeoVegas på Facebook og Twitter og
flyttet nettsiden sin til en .com adresse .

Dette er endringer som er gjennomført etter at Lotteritilsynet fattet vedtak i saken 3. juni 2015. Det var
også først etter at dette vedtaket ble truffet a t Lotteritilsynet mottok informasjon om at a nnonsen for
«Vegas Party» ville bli fjernet , og at det ikke ville bli avhold t en fest med et slikt navn . Brevet vi mottok
fra advokat Olav Sylte 28. mai 2015 inneholdt ikke informasjon om at Malin Berås ville endre
arrangementet på en slik måte, og Lotteritilsynet mener derfor at vedtaket ikke er fattet på feil premisser .

L otteritilsynet er positive til at Malin Berås nå innretter sin virksomhet i samsvar med vedtaket, og at hun
viser vilje til å etterleve dette også for fremtiden. På bakgrunn av informasjon mottatt 8. juni 2015 og
egne undersøkelser legger Lotteritilsy net til grunn at det ikke vil forekomme aktiviteter i tilknytning til
Malin Berås sin fest som innebærer ulovlig markedsføring og formidling av pengespill. Malin Berås har
videre fjernet reklame for LeoVegas på Facebook og Twitter, og vi registrerer at ogs å at nettsiden
www.malinberaas.no ikke lenger er aktiv . Malin Berås har således etterkommet punkt 1, 2 og 3 i
vedtaket , og vi anser denne del av saken som avsluttet fra Lotteritilsynets side.

Når det gjelder punkt 4 i vedtaket som omhandler bruk av logoe n til LeoVegas på utstyr Malin Berås
benytter under travløp på norske travbaner og på bilen hun disponerer av spillselskapet, kan vi ikke se å
mottatt informasjon om at dette er eller vil bli fjernet. Vi registrerer at Malin Berås har uttalt til media at
d ette vil bli fjernet, men ber om få dette bekreftet direkte .

Med bakgrunn i at Malin Berås har etterkommet Lotteritilsynets pålegg vil det ikke bli fattet vedtak om
tvangsmulkt som varslet i vårt brev 3. juni 2015.

Når det gjelder Malin Berås sin nettside www.malinberaas.no , jf. punkt 1 i vedtaket, registrerer vi at
denne er flyttet til en .com - adresse , i samsvar med det opplyste i brevet av 28. mai 2015 fra advokat Olav
Sylte. Som redegjort for i vårt vedtak 3. juni 2015 er ikke dette av betydning for lovligheten av
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markedsføringen. All den tid .com - siden til Malin Berås er rettet mot Norge vil lotteriloven og
pengespilloven gjelde, og det vises til redegjørelsen vår for dette i brev 2. oktober 2014 til utenlandske
p engespillselskap og norske ambassadører som du finner her https://lottstift.no/wp -
content/uploads/2014/10/Brev - til - spillselskap - norsk - okt14.pdf . I motsetning til de utenlandske aktørene
vil også Lotteritilsynet ha hjemmel til å håndheve ulovlig markedsføring av pengespill på .com sider når
disse administreres av nordmenn.

På bakgrunn av dette ber vi om en snarlig tilbakemelding på om Malin Berå s uten videre saksgang vil
fjerne annonsen med aktiv lenke til LeoVegas på sin nettside www.malinberaas.com (se vedlagte
utskrift) . Dersom dette ikke bekreftes vil Lotteritilsynet vurdere å fatte et nytt vedtak i saken som
omhandler denne nettsiden.

Med hilsen

Silje Sægrov Amble
seniorrådgiver Monica Alisøy Kjelsnes

seniorrådgiver

Vedlegg:
- Utklipp fra www.malinberaas.com

Kopi til:
Ballroom Gruppen AS, v/Ellen Lund
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